
№ ＶＳ

1 12 比内 VS ACU大館　A 12

2 12 BTO　A VS ACU大館　B 12

3 12 三種二ツ井 VS 北秋田 12

4

5

6

1

2

3

4

5 シ からす東 VS 大館市役所 シ

6

1

2

3

4

5

6 一 大館FC VS 鹿角FC 一

1 12 能代 VS ACU大館　A 12

2 12 鹿角 VS ACU大館　B 12

3 12 BTO　B VS 北秋田 12

4

5

6

1

2

3

4

5 シ 大館市役所 VS からす西 シ

6

1

2

3

4

5

6

1 12 能代 VS 比内 12

2 12 鹿角 VS BTO　A 12

3 12 BTO　B VS 三種二ツ井 12

4

5

6 一 鹿角FC VS 大館FC 一

2

3

当該

当該

当該

1 9:30

7

時間・コート チーム名 チーム名 審判＆オフィシャル

12:30

11:00

11:30

12:00

10:00

10:30

当該

当該

当該

当該

6

4

5

ＪＦＡキッズフェスティバルｉｎ大館(U-8)

からす西

ＪＦＡキッズフェスティバルｉｎ大館(U-8)

ＪＦＡキッズフェスティバルｉｎ大館(U-8)

ＪＦＡキッズフェスティバルｉｎ大館(U-8)

からす東

当該

当該



№ ＶＳ

1

2

3

4

5 シ からす東 VS からす西 シ

6

1 12 Ａ２位 VS Ａ３位 12

2 12 Ｂ２位 VS Ｃ２位 12

3 12 Ｂ３位 VS Ｃ３位 12

4

5

6

№ ＶＳ

1

2

3

4

5

6 一 大館FC VS 鹿角FC 一

1 12 Ａ１位 VS Ａ３位 12

2 12 Ｂ１位 VS Ｃ２位 12

3 12 Ａ３位 VS Ｃ３位 12

4

5 シ ２位 VS ３位 シ

6

1

2

3

4

5

6

1 12 Ａ１位 VS Ａ２位 12

2 12 Ｂ１位 VS Ｂ２位 12

3 12 Ａ３位 VS Ｂ３位 12

4

5

6

1

2

3

4

5 シ １位 VS 勝者 シ

6

時間・コート チーム名 チーム名

チーム名 審判 オフィシャルチーム名時間・コート

当該

当該
13 15:30

14:0010

8

13:30

13:00

9

11 14:30

12 15:00

当該

当該

当該

当該

当該

当該

14 16:00

令和５年度県北U-12優秀選手表彰

敗者

当該

１位

審判＆オフィシャル

大館市役所

県北フットサル大会　表彰式



シニアの部　表彰式


